（製造会社による仕様変更理由書）

２０　　年　　月　　日

独立行政法人国際協力機構（又は貴社名）　御中

（製造会社名）

㊞
型式変更に関する理由

件名：　　　△△△国□□□向け機材

　標記案件向け弊社製品○○○につきまして、型式変更がありましたので下記の通り御報告いたします。

　なお、変更後の機材は同等品であり、変更に伴う使用上の問題はありません。

記

１　変更内容：
（変更前）型式ABC

（変更後）型式BCD

２　変更理由：　型式ABCは････････････のため、型式BCDに変更になりました。

３　仕様比較： （能力、サイズ、材質等当該機材の主要仕様について比較して下さい。）